SURAT KEPUTUSAN DEKAN FTK UIN AR-RANIRY BANDA ACEH Nomor: B-10433/un.08/FTK/KP.01.2/07/2021

TENTANG:

PEMBENTUKAN GRUP RISET (RESEARCH GROUP) PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT PRODI PENDIDIKAN KIMIA FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN AR-RANIRY

DEKAN FTK UIN AR-RANIRY BANDA ACEH

Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Prodi Pendidikan Kimia Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh, maka dipandang perlu membentuk grup riset (Research Group) Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat, yang dituangkan dalam Surat Keputusan Dekan.
- b. bahwa saudara yang tersebut namanya dalam surat keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai grup riset (Research Group) Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Pada Prodi Pendidikan Kimia Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh

Mengingat

- 1. Undang-undangNomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Undang-undang Nomor 18 Tahun 2002 tentang Sistem Nasional Penelitian, Pengembangan, dan Penerapan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 6. Peraturan Presiden RI Nomor 64 Tahun 2013, Tentang Perubahan IAIN Ar-Raniry Banda Aceh Menjadi UIN Ar-Raniry Banda Aceh;
- 7. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 12 Tahun 2014, Tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Ar-Raniry Banda Aceh:
- 8. Peraturan Menteri Republik Indonesia Nomor 21 Tahun 2015, tentang Statuta UIN Ar-Raniry;
- 9. Peraturan Presiden Nomor 38 Tahun 2018 tentang Rencana Induk Riset Nasional Tahun 2017-2045;
- 10. Peraturan Menteri Agama Nomor 55 Tahun 2014 tantang Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat pada Perguruan Tinggi Keagamaan;
- 11. Keputusan Rektor UIN Ar-Raniry Banda Aceh Nomor 05 Tahun 2019 Tentang Tata Kelola dan Pelaksanaan Penelitian, Publikasi Ilmiah dan Pengabdian Kepada Masyarakat pada Universitas Islam Negeri Ar-Raniry Banda Aceh;

Memperhatikan

Keputusan rapat Program Studi Pendidikan Kimia Fakultas tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh tanggal 19 Agustus 2020;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Surat Keputusan Dekan Tentang Grup Riset (Research Group) Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat pada Prodi Pendidikan Kimia Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh;

Pertama

Membentuk Grup Riset (Research Group) Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Prodi Pendidikan Kimia Fakultas Tarbiyah dan Kependidikan UIN Ar-Raniry untuk rnembantu Program studi dalam mengkoordinasikan dan menciptakan terselenggaranya iklim penelitian dan pengabdian kepada masyarakat secara berkelanjutan;

Kedua

Segala pembiyaan akibat dari Keputusan ini dibebankan pada DIPA UIN Ar-Raniry Tahun Anggaran 2021 sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku;

Ketiga

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan ditinjau dan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya jika dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

Ditetapkan di

PadaTanggal

Dr. Muslim Razati,

An. Rektor Dekan Banda Aceh

01 Juli 2021

Tembusan

- 1. Sekjen Kementerian Agama RI di Jakarta;
- 2. Dirjen Pendidikan Islam Kementerian Agama RI di Jakarta;
- 3. Direktur Perguruan Tinggi Agama Islam Kementerian Agama RI diJakarta;
- 4. Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara (KPPN), di Banda Aceh;
- RektorUINAr-Raniry di Banda Aceh;
- 6. Kepala Bagian Keuangan dan Akuntansi UIN Ar-Raniry Banda Aceh;
- 7. Yang bersangkutan.
- 8. Arsip

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh

Nomor : **B-10433/un.08/FTK/KP.01.2/07/2021**

Tentang : Grup Riset (Research Group) Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Prodi Pendidikan

Kimia Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh

No	TEMA GRUP RISET	Nama Dosen	Jabatan Ket
1	Pendidikan Kimia	Dr. Mujakir, M.Pd.Si	Koordinator
		Nurmalahayati, Ph.D	Anngota
		Dr. Ramli. M.Pd	Anngota
		Amna Emda, M.Pd	Anngota
		Mukhlis, M.Pd	Anngota
		Safrijal, M.Pd	Anngota
2	Ilmu Kimia	Muammar Yulian, M.Si	Koordinator
		Adean Mayasri, M.Sc	Anngota
		Muhammad Reza, M.Si	Anngota
3	Integrasi Pendidikan Kimia dengan	Sabarni, M.Pd	Koordinator
	Nilai-Nilai Keislaman	Dr. Azhar, M.Pd	Anngota
		Chusnur Rahmi, M.Pd	Anngota
		Hayatuz Zakiah, M.Pd	Anngota
		T. Badlisyah, M.Pd	Anngota

An. Rektor Dekan

Dr. Muslim Razali, SH, M.Ag